GALLERIA LUNGO LE STRADE STATALI DELLA STRUTTURA TERRITORIALE UMBRIA”. 

Art. 2 

PUNTI DI CONTATTO 

U.O. Gare e Appalti (PEC: pg-garecontr@postacert.stradeanas.it – tel. 075/5749205-272) 

Art. 3 

IMPORTO DELL’APPALTO 

Importo complessivo dell’appalto: € 213.926,37  

(diconsi euro duecentotredicimilanovecentoventisei/37). 

Prestazione principale: Servizi di manutenzione annuale dei presidi antincendio presenti in galleria 

lungo le Strade Statali compartimentali  

A misura:      Importo € 213.926,37 

Servizi      Importo € 211.093,95 

Oneri Sicurezza (compresi oneri COVID) Importo €      2.832,42

[...]

che, trattandosi di attività che richiedono un’adeguata specializzazione, l’affidatario sarà comunque 

tenuto ad eseguire in proprio almeno il 50% del servizio appaltato. 

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata in giorni: giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi dalla data della consegna. 

Il contratto di appalto è oggetto di rinnovo: NO 

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a 

base di gara. 

Art. 5 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE